Pořadatel: Oddělení konferenční a marketingové podpory Krajské zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, Ústí nad
Labem, Ing. Lenka Kocmanová Taussigová, tel. 477 114 146, e-mail: lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu
Podzimní gastroenterologický seminář
téma: Nutrice
3. října 2023, 14:00 – 18:00
registrace účastníků od 13:00
Hotel & Restaurant Větruše Ústí nad Labem
Fibichova 3547/23, Ústí nad Labem - město

available in multiple sizes to accommodate different anatomical and clinical
requirements. These stents may be used with short or long guidewires.
Ordering Information
 Fully Covered Stents with Permalume™ Covering
Order Number Diameter (mm) Length (mm)
Covered Length
(mm) (PC Only)
Catheter
Diameter
Guidewire
Diameter
M00574210 6 40 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00574230 6 60 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00574240 6 80 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570450 8 60 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570460 8 80 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00576800 8 100 - 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
M00576810 8 120 - 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
M00570470 10 40 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570480 10 60 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570490 10 80 - 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00576820 10 100 - 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
M00576830 10 120 - 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
 Partially Covered Stents with Permalume Covering
M00570700 8 60 48 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570710 8 80 68 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00576740 8 100 88 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
M00576750 8 120 108 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
M00570720 10 40 28 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570730 10 60 48 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00570740 10 80 68 8.5F (2.83mm) .035” (.89mm)
M00576760 10 100 88 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
M00576770 10 120 108 9.0F (3.00mm) .035” (.89mm)
 Uncovered Stents
M00570600 8 40 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570610 8 60 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570620 8 80 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570630 8 100 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00576780 8 120 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570890 10 40 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570640 10 60 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570650 10 80 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00570660 10 100 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
M00576790 10 120 - 8.0F (2.67mm) .035” (.89mm)
HLAVNÍ PARTNEŘI
VYSTAVOVATELÉ